РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14 » марта  2016г.
	                                                                                № 29

О признании утратившим силу постановления администрации Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района 04.10.2012г. № 14в

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 04.10.2012г. N 14в "Об утверждении Административного регламента администрации Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, расположенных на территории Шингаринского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Главы администрации
Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                Е.В. Гуськова